
UCHWAŁA NR BRM.0007.80.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 25 września 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej podmiotom prowadzącym 
instytucje opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na terenie Gminy Olecko 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 ( Dz. U. z 2024 r., poz. 338, 
poz. 743, poz. 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr ORN.0007.5.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie wysokości 
i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej podmiotom prowadzącym instytucje opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na 
terenie Gminy Olecko ( Dz. Urz. Woj. War. - Maz. poz. 554). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z mocą obowiązujacą od 1 października 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 418ED178-FA36-4A2C-89E0-13AAEB29B60B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.80.2024 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-09-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




